Администрация Загорно-Селитьбинского сельсовета

 Свободненского района Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025                                                                                                   № 1

с.Загорная Селитьба

О проведении публичных слушаний по проекту решения Загорно-

Селитьбинского сельского Совета народных депутатов «О внесении

изменений в Устав Загорно-Селитьбинского сельсовета Свободненского

муниципального района Амурской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Загорно-Селитьбинского сельсовета

Свободненского муниципального района Амурской области, положением «О

порядке проведения публичных слушаний в Загорно-Селитьбинском

сельсовете» и поступившим предложением Свободненской городской

прокуратуры от 05.11.2024года № 7/3-08-204/2757-24-20100005,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта

муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Загорно-

Селитьбинского сельсовета».

2.     Провести публичные слушания 20 февраля 2025 года в 14 часов 00

минут в здании сельского Дома Культуры по адресу: с.Загорная Селитьба, ул.

Школьная д.11/1, актовый зал.

3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных

слушаний по внесению изменений в Устав Загорно-Селитьбинского

сельсовета:

Скобликова Наталья Ивановна глава администрации

Загорно-Селитьбинского сельсовета

Гераськина Ирина Валерьевна председатель  Загорно-

Селитьбинского сельского Совета

народных депутатов(по

согласованию)

Галушко Евдокия Валерьевна исполняющая  обязанности

ведущего специалиста

администрации сельсовета

Бравок Наталья Ивановна    Член постоянной комиссии по

бюджету. налога и муниципальной

собственности( по согласованию)

Ельникова Анна Валерьевна Член постоянной комиссии по

социальным вопросам(по

согласованию)

4. Назначить первое заседание  комиссии  по проведению публичных

слушаний на 23 января 2025 года.

5. Определить местонахождение комиссии по проведению публичных

слушаний по адресу: с.Загорная Селитьба, ул. Школьная д.11/1, актовый зал.

6. Прием предложений и замечаний по проекту муниципального

правового акта, заявок на выступление в публичных слушаниях

осуществляется по 19 февраля 2025 года по месту нахождения комиссии по

проведению публичных слушаний (с.Загорная Селитьба, ул. Школьная, 11/1,

актовый зал (телефон 89241488819, адрес электронной почты

zagornoe@svobregion.ru, администрация Загорно-Селитьбинского

сельсовета)».

7. Опубликовать (разместить) настоящее постановление и проект

решения Загорно-Селитьбинского сельского Совета народных депутатов «О

внесении изменений в Устав Загорно-Селитьбинского сельсовета» на

официальном сайте администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации                                       Н.И.Скобликова

mailto:zagornoe@svobregion.ru